
２０２０年３月１３日 

会員様 各位 

 

スクール営業再開のご案内 

 

平素は、ブイトピアキッズスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さてこの度、コロナウイルス感染拡大防止による臨時休業となり、皆様にはご迷惑をおかけして

おります。今後の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。ご利用にあたりまし

ては、『施設をご利用になる前に』を確認いただきますようお願い致します。今後の状況によっては、

やむを得ず内容変更、もしくは休館となる可能性もございます。再度変更の際は、ホームページ及

び店頭にてご案内をさせていただきます。会員の皆様には、ご理解とご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

【営業再開日】  ２０２０年３月１６日(月) 

 

【対象スクール】・スイミングスクール(ベビークラス、スーパーアスリートクラス含) 

        ・体操スクール(Ｊｒアスリートトレーニング含) 

        ・ダンススクール 

        ・オーシャンイングリッシュクラブ 

        ・ヒューマンアカデミーランゲージスクール 

        ・書道教室 

        ・プログラミング教室 

       ※空手教室、学研教室につきましては、委託先に準じます。 

 

 

※飛沫感染防止の為、当分の間 保護者様のレッスンご観覧は禁止とさせていただきます。 

 又お子様のレッスン中は密着しすぎないよう、間隔をあける等配慮させていただきます。 

 

 

施設の対応として 

３/１２（木）に全館消毒を行いました。 

営業再開後も随時、アルコール・次亜塩素酸水での消毒、定期換気の対応を行ってまいります。 

 

尚、政府・自治体等からの要請また近隣の感染状況により変更する場合があります。 

  詳しくは、随時ホームページを更新しますので、ご覧ください。 

以上 


